ATA DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES PARA PROFESSOR PEBII – INGLÊS

Aos     primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, compareceram perante a Banca de atribuição designada pela Srª Dulce

de Andrade de Araujo, Secretária Municipal de Educação, presidida por mim Loilda de Almeida, Supervisora e presidente da Comissão de Atribuição,

e dos Supervisores: Emerson Rodrigues Santos, Luciana Zollner, , Sara Celsa Domingues Cinto, Kênia Elizabeth Vaz, Ester Toshiko Doi, Nelma

Viviane de Souza Silva, Stelamary A. Despincieri Laham, Silvia Helena Brizzi e Graziela Cristina de Oliveira Holmo, obedecendo à Resolução SME

nº 15/2016 com alterações da Resolução SME nº 19/2016,onde a Comissão acima elencada, realizou a atribuição para Professor PEB II – INGLÊS

Ensino Fundamental, conforme o que segue:

CLAS
S.

PROFESSOR RG ESCOLA
ATRIBUÍDA

CLASSE PERÍOD
O

CONDIÇÃO MOTIVO INÍCIO

1

NATALIA CHAVES

PIC OLO 45.779.770-8

Angélica Amorim
Pereira

12  aulas M SUBST. Afast. Prof.
Raquel

mestrado

06/02/17

Coraly Júlia G.
CarneiroCoraly
Júlia

18  aulas

T SUBST. Afast. CEDET

2
ANA LUIZA LUZIO DA
SILVA 40.820.905-7

Nísia Mercadante

22aulas

18 M
04 T

Livre
Livre

 06/02/17

João Mendes
06 aulas

M

Livre

 06/02/17

3
LIGIA GOMES CONTRERA 44.523.558-5

Henrique Zollner 10 aulas M Livre

06/02/17

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Thomaz Menk 10aulas M Subst. Afast.
S/vencimento
s

4 ANA PAULA MEIRA SIL VA 44.990.074-5

Thomaz Menk 14aulas M Subst.

06/02/17 Angélica Amorim
Pereira

12aulas T Subst. Afast. Prof.
Raquel- Mestrado

5 MIRIAM DE MORAES 11.771.322 AUSENTE

6
GUSTAVO HENRIQUE P
RINCIPE 10.823.703-1

AUSENTE

7 CINTIA DE VITO ZOLL NER 34.293.476-4

João Leão 08 aulas M Livre

06/02/17 José Santilli 12aulas M/T Livre

Coraly Júlia 04aulas M Livre

8
WALKIRIA APARECIDA
DAVID SILVA 29.425.505-9

João de Castro

04aulas

M

Livre

06/02/17 Mafalda Salotti 06aulas M Livre

Nada mais havendo a tratar eu, Loilda de Almeida, lavrei a presente ata que será assinada por todos os presentes.

Assis,  01  de fevereiro de 2017.